
Conexión de cable HART con
conectores
K-HM26-114025
< Accesorio K-System
< Cable de conexión para KF*-HM*-16 a placa terminal
< Cable plano de 26 clavijas

Cable de conexión HART para conexión maestro/esclavo - placa de terminación

Función
El cable de conexión K-HM26 se utiliza para conectar un multiplexor HART KFD*-HM*-16 a una placa de terminación de sistema K.
El cable de conexión tiene una longitud de 1 m. Existen otras longitudes de cable (máx. 8 m) disponibles previa solicitud.
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Dimensiones
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Datos técnicos

Condiciones ambientales
Temperatura ambiente 0 ... 70 °C (32 ... 158 °F)
Humedad del aire relativa De 5 a 90 %, sin condensación

Datos mecánicos
Conexión

Aparato 1  x Conector hembra IDC de 26 clavijas
Placa de terminación 1  x Conector hembra IDC de 26 clavijas

Longitud del cable 1 m

Conexión de cable HART con conectores K-HM26-114025
Fe

ch
a 

de
 p

ub
lic

ac
ió

n:
 2

02
2-

10
-2

5 
Fe

ch
a 

de
 e

di
ci

ón
: 2

02
2-

10
-2

5 
: 1

14
02

5_
sp

a.
pd

f

2Alemania: +49 621 776 2222Pepperl+Fuchs Group
pa-info@de.pepperl-fuchs.com

Consulte "Notas generales sobre la información de los productos de Pepperl+Fuchs".

www.pepperl-fuchs.com
EE. UU.: +1 330 486 0002

pa-info@us.pepperl-fuchs.com
Singapur: +65 6779 9091

pa-info@sg.pepperl-fuchs.com


	Conexión de cable HART con conectores
	K-HM26-114025
	Función
	Montaje
	Dimensiones
	Datos técnicos


